ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 231

3. 221

4. 233

5. 211

6. 209

7. 243

8. 214 5

9. 222

10. 209 3

11. 230 2

12. 213 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 158-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гришина Анастасия Сергеевна

Педагогическое образование-нач

обр/Очная/Бюджет

Данилова Мария Сергеевна

Золотарева Анна Сергеевна

Коннова Варвара Сергеевна

Корнилова Вероника Вадимовна

Королева Дарья Александровна

Постнова Екатерина Ивановна

Учаева Ксения Валерьевна

Фунтикова Дарья Сергеевна

Фурсова Олеся Олеговна

Чистякова Ксения Александровна

Чуркина Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201 3

2. 187

3. 194

4. 195 3

5. 192

6. 207

7. 206 3

8. 191

9. 198

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 159-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Юлия Витальевна

Батрак Анастасия Сергеевна

Бахарева Анна Андреевна

Зимина Дарина Викторовна

Попова Виктория Николаевна

Педагогическое образование-дош

обр/Очная/Бюджет

Соколова Анастасия Юрьевна

Спицына Анастасия Владимировна

Хачатрян Лилит Самвеловна

Хрусталева Ольга Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 198

3. 179

4. 178

5. 183

6. 180 3

7. 176

8. 179 3

9. 194 3

10. 180

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 160-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алмазова Кристина Рюриковна

Бережная Анастасия Анатольевна

Грохотова Галина Геннадьевна

Педагогическое образование-техн/Очная/Бюджет

Давыдова Анжелика Евгеньевна

Зеленская Светлана Андреевна

Ишкулова София Юсуповна

Кострикина Кристина Александровна

Котова Наталия Федоровна

Лукьянова Анастасия Владимировна

Пуйшо Арина Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245

2. 211

3. 207

4. 203 2

5. 205

6. 202

7. 223 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 161-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Воробьева Татьяна Сергеевна

Психолого-педагогическое образование-псих

обр/Очная/Бюджет

Кожевникова Александра Александровна

Невский Егор Владимирович

Федянова Аделина Сергеевна

Флорьянович Анастасия Юрьевна

Чермашенцева Ольга Алексеевна

Шарапова Надежда Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

2. 250 3

3. 206

4. 228

5. 201

6. 202

7. 205

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 162-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балдина Анастасия Сергеевна

Психолого-педагогическое образование-псих и

соц пед/Очная/Бюджет

Колпакова Маргарита Сергеевна

Копенкина Яна Дмитриевна

Крупенина Анастасия Ильинична

Луканина Полина Сергеевна

Лукьянова Екатерина Валерьевна

Секаева Дарина Равильевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241

2. 233

3. 220

4. 248 3

5. 239

6. 238

7. 226 3

8. 227 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 163-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-лог

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андронова Ольга Вадимовна

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Бюджет

Березная Мария Валерьевна

Илларионова Анна Дмитриевна

Никитина Ирина Андреевна

Пасекова Анастасия Юрьевна

Рыжова Анастасия Ивановна

Сидоренко Дарья Александровна

Спицына Екатерина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 191 3

3. 183

4. 182

5. 183

6. 181

7. 193

8. 185

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 164-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-олиг

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вертик Виолетта Николаевна

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Очная/Бюджет

Глушко Карина Анатольевна

Демидова Вера Максимовна

Логинова Ульяна Витальевна

Мельник Наталья Сергеевна

Потапенко Татьяна Ивановна

Торонова Светлана Владимировна

Трофимова Екатерина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 192

3. 199

4. 196

5. 195

6. 191

7. 189

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 165-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-спец псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Веретенникова Арина Вячеславовна

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Бюджет

Воробьева Кристина Сергеевна

Мамеева Сабина Бакткалиевна

Перминова Алла Геннадиевна

Плеханова Полина Вячеславовна

Самойлова Полина Аркадьевна

Солодовник Ольга Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 182

3. 201 2

4. 198

5. 181

6. 196

7. 190

8. 209

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 166-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-сурдопед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аверьянова Валентина Александровна

Специальное (дефектологическое) образование-

сурдопед/Очная/Бюджет

Болгова Елизавета Андреевна

Газин Олег Владимирович

Голова Юлия Андреевна

Кузнецова Алена Владимировна

Маркина Софья Андреевна

Мирончик Оксана Олеговна

Шелухина Дарья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП